

**Lucrari de extindere a
infrastructurii medicale, de acces
principal a IMSP SCM "Sfanta
Treime"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Usa rotativa

Valoarea de deviz 1010910 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	CK13B1	Usi glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului) - RAL7016	m2	8.70	255.78 182.37	2225.30 1586.64
Total lucrari de montaj			100.00 +			2225.30
Contributii sociale			24.00 %			380.79
Total:			100.00 +			2606.10
Transport materiale			4.00 %			17.63
Cheltueli directe montaj:			100.00 +			2623.73
Cheltueli de regie montaj			36.00 %			571.19
Total:			100.00 +			3194.91
Beneficiu de deviz			1.00 %			31.95
Total Lucrari de montaj						3226.86
		2. Utilaje				
2	pret de piata	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1.00	829247.36 0.00	829247.36 0.00
Total utilaje			100.00 +			829247.36
Colectarea materialelor			1.20 %			9950.97
Total Utilaje						839198.33
Total capitole			100.00 +			842425

TVA	20.00 %	168485
-----	---------	--------

Total deviz: 1010910

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP SCM Sf.Treime

(semnatura)

**Lucrari de extindere a
infrastructurii medicale, de acces
principal a IMSP SCM "Sfanta
Treime"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2-1-3

Usa rotativa

Valoarea de deviz 1010910 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21.228	50.80	1078.382
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7.308	50.80	371.246
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1.653	50.80	83.972
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.044	50.80	53.035
		Total:				1586.636

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.009	0.00	0.00
2.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11.31	2.60	29.406
3.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1.131	72.00	81.432
4.	4011106202741	Energie electrica	kw	2.262	0.00	0.00
5.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5.22	60.00	313.20
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.035	480.00	16.704
7.	321	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1.00	829247.36	829247.36
		Total:				829688.102

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.435	455.00	197.925
		Total:				197.925

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMSP SCM Sf.Treime

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP SCM Sf.Treime

**Lucrari de extindere a infrastructurii medicale, de
acces principal a IMSP SCM "Sfanta Treime"****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-3****Usa rotativa
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	CK13B1	Usi glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului) - RAL7016	m2			255.78 182.37
	7212030022700	Sudor	h-om	0.1900	50.80	9.652
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2.4400	50.80	123.952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8400	50.80	42.672
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1200	50.80	6.096
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0040	480.00	1.92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.3000	2.60	3.38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.2600	0.00	0.00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0.1300	72.00	9.36
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.6000	60.00	36.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0500	455.00	22.75
		2. Utilaje				
2	pret de piata	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc			829247.36 0.00
	321	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1.0000	829247.36	829247.36

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

IMSP SCM Sf.Treime

(functia, semnatura)